

Alueen käyttöluupa paikoituksen järjestämistä varten.

Ruoveden Metsästysseura ry Pirkkalan Koirakerho Piskit ry Pajusen Eräilijät ry Kurun Erämiehet ry järjestävät koiranäyttelyn Ruoveden koulukeskuksen ulkoalueella. Hakijoiden asiamies, Timo Ruokkeinen, on anonut lupaa käyttää tapahtuman aikana liitteessä osoitettuja ja lueteltuja parkkialueita pysäköinnin järjestämistä varten. Luetellut alueet ovat kunnan, pois lukien Mhy Pohjois-Pirkan piha-alue (nro 10), johon hakija anoo erillisen luvan kiinteistön omistajalta. Lupa ei koske mitään osin muuta, kuin paikoitusalueen lupaa.

Hakija pyytää käyttämään hakemuksessaan edellisen vuoden asiakirjaliitteitä ja tapahtuma-aika on 18-19.5.2024

Perusteet Ruoveden kunnan hallintosääntö Luku 7 § 9 antaa luvan kunnan maa-alueiden lyhytaikaiseen käyttöön esim. tapahtumiin sekä päättää viljely- ja virkistyskäyttöön tarkoitettujen maa-alueiden vuokralle antamisesta ja ottamisesta, mikäli vuokrasopimuksen kesto on enintään 5 vuotta.

Päätös Päätän, että hakijat voivat käyttää kunnan alueita tapahtuman paikoitusalueina liitteenä olevan suunnitelman mukaisesti. Hakijan vastuulla kuuluu paikoitusalueiden yleisen järjestyksen ja siisteyden ylläpitäminen tapahtuma-aikana. Hakijoiden tulee huolehtia, että mahdolliset alueella syntyvät jätteet kerätään ja kuljetetaan tapahtuman päätyttyä hakijoiden toimesta asianmukaiseen käsittelypaikkaan

Marko Riihimäki
vt. Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu Hakija.
Ruoveden kunta

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan